
 
 
 
 
 
 
 
 
14.07.2023          № 2535 
 
 
 
 

О внесении изменений в состав городской межведомственной комиссии по 
легализации заработной платы в городе-курорте Пятигорске и мобилизации 
доходов, зачисляемых в бюджет города-курорта Пятигорска, утвержденный 
постановлением администрации города Пятигорска от 02.09.2022 № 3409 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», распоряжением Правительства Ставропольского 

края                      от 28 марта 2023 г. № 145-рп «Об утверждении плана 

мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов консолидированного 

бюджета Ставропольского края и сокращению государственного долга 

Ставропольского края на 2023-2025 годы», Уставом муниципального 

образования города-курорта Пятигорска, - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в состав городской межведомственной комиссии 

по легализации заработной платы в городе-курорте Пятигорске и 

мобилизации доходов, зачисляемых в бюджет города-курорта Пятигорска, 

утвержденный постановлением администрации города Пятигорска от 

02.09.2022           № 3409, изложив его в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска Карпову В.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Пятигорска                                                              Д.Ю.Ворошилов 

 

 



Приложение  
к постановлению 

администрации города Пятигорска 
от 14.07.2023 № 2535 

 

 
СОСТАВ 

городской межведомственной комиссии по легализации заработной платы  
в городе-курорте Пятигорске и мобилизации доходов, зачисляемых в бюджет 

города-курорта Пятигорска, по должностям              
 

 

Председатель комиссии заместитель главы администрации города 

Пятигорска; 

 

Заместитель председателя 

комиссии 

начальник Управления экономического 

развития администрации города Пятигорска;  

 

Секретарь комиссии главный специалист отдела экономики, 

курорта и туризма Управления 

экономического развития администрации 

города Пятигорска; 

 

Члены комиссии: 

 

представитель Федерации профсоюзов Ставропольского края, председатель 

координационного Совета профсоюзных организаций города Пятигорска (по 

согласованию); 

ведущий специалист отдела труда муниципального учреждения 

«Управление социальной поддержки населения администрации города 

Пятигорска»; 

 

заместитель начальника отдела камеральных проверок № 3 Межрайонной 

Инспекции Федеральной налоговой службы № 15 по Ставропольскому краю 

(по согласованию); 

 

ведущий специалист-юрисконсульт отдела договорной работы и анализа  

Правового управления администрации города Пятигорска; 

председатель Пятигорской городской организации Общероссийского 

профсоюза работников жизнеобеспечения (по согласованию); 

 

начальник отдела персонифицированного учёта и обработки информации 

№8 управления персонифицированного учёта Государственного учреждения 

- Отделения фонда Пенсионного и Социального страхования Российской 



 

 

 

 Федерации по Ставропольскому краю (по согласованию). 

 

 

 
Заместитель главы администрации  
города Пятигорска, управляющий делами  
администрации города Пятигорска                           А.А.Малыгина  
 
 


	О внесении изменений в состав городской межведомственной комиссии по легализации заработной платы в городе-курорте Пятигорске и мобилизации доходов, зачисляемых в бюджет города-курорта Пятигорска, утвержденный постановлением администрации города Пятиг...

